
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

NF

St.Nr.

397

86

437

916

46

818

800

43

898

9

70

37

90

83

21

17

109

72

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

Name

Stefan Badstuber

Johannes Richter

Andreas Erber

Tim Biersack

Benno Lindner

Simon Solleder

Ferdinand Maier

Lukas Streifeneder

Maximilian Preukschat

Ferdinand Rappold

Tim Bergmann

Simon Leitner

Jakob Heydenreich

Fabian Streifeneder

Thomas Renner

Ludwig Prummer

Luis Hörmann

Marcel Arcadu

Verein/Bewerber

MSC Manching

MSC Manching

AMC Gablingen

MSC Pfatter

MCC Hausham

MSC Pfatter

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MC + E St. Leonhard

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

Sponsor

MXC.de Racing-Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

16

16

16

15

12

14

8

Beste Zeit.

1:17.447

1:20.799

1:21.807

1:21.002

1:22.618

1:22.649

1:25.357

1:26.099

1:24.566

1:26.551

1:25.559

1:31.920

1:33.278

1:32.239

1:33.945

1:24.504

1:39.020

Diff.

41.743

41.941

1:08.710

1:13.315

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

6 Runden

NF

NF

NF

Abstand

41.743

0.198

26.769

4.605

1 Runde

30.489

8.837

6.407

32.242

1 Runde

46.620

5.740

1 Runde

3 Runden

Gesamtzeit

24:18.296

25:00.039

25:00.237

25:27.006

25:31.611

24:19.783

24:50.272

24:59.109

25:05.516

25:37.758

24:43.752

25:30.372

25:36.112

25:01.726

24:40.386

20:18.567

14:06.509

2.162

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse MX 2/1

Lauf 2 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:04:08

Am Weberbuckel 0,920 Km

10.08.2014 16:05

Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2014


